Et ego Johannes de Hawyk Presbyter Glasguensis diocefeos, Publicus aucteritate imperiali Notarius, &c.

ORDINATIO ANDREÆ EPISCOPI GLASGUENSIS
DE OFFICIO SACRISTÆ, ET ORNAMENTIS EC-
CLESIAE.

ANDREAS Dei et apostolice sedis gratia Episcopus Glasguensis, uniuersis et singulis ad quorum notitiam presentes litere pervenerint salutem in omnium Creatore: CUM autem Ecclesiam venerari sit fidem Dei dilatare, et ipsius ministros multiplicare, sit palmites seu doctores Sancti Spiritus instinctu diuinitus augmentare; Cujus Ecclesie ministri innocentes et Sancti, a peccatoribus segregati, nullam habentes maculam, angulum, neque rugam; in summitate capitis crines habentes rasos, et coronam rotundam ob innocentie signum, et familiariter cum Christo singulare conubium, cui in innocentia vite, morum honestate, et aliarum virtutum tanquam splendoribus lampadis, in exemplar aliorum, semper toto cordis

affectu, et etiam corporum et indumentorum ostensione, ministrare nitantur; quam sanctius prout poterunt etiam honestius atque decentius juxta facultatis sue vires, cum ecclesiarum et altarium ornamentis nitidis, candidis, atque decore, quibus illud divinissimum ac sacratissimum Sacramentum corporis et sanguinis Domini nostri Jhesu Christi pro peccatis vivorum et mortuorum, quotidie per ministrorum manus tractatur, immolatur et fumitur, in quo est salus unica, vita, et resurrectio nostra, per quem (quod) salvati et liberati sumus. **IGITUR** ob honorem et laudem Dei omnipotentis, ac divini cultus augmentationem, et ipsius (ipsorum) ministrorum decorationem et ornamentum, una de consensu et assensu capituli nostri, vocatione legitime facta, ac tractatu solempni diligenter prehabito, Creamus, Erigimus, et Ordinamus, unum custodem ornamentorum et ecclesie nostre antedictae perpetuum, sub certo modo et forma, prout inferius continetur: **INPRIMUM**, Quod Capellanus constitutus ad celebrandum pro anima quondam bone memorie Reverendi in Christo Patris et Domini, Domini Willelmi Turnbull predecessoris nostri, semper sit custos nostre ecclesie; Ita quod ipsa Capellania, quam primum ipsam vacare contigerit, per cessum vel decessum Domini David Burunton nunc possessoris ejusdem, sit pro perpetuo annexa eidem officio custodis; Cui etiam officio Annectimus, Unimus, atque Incorporamus, in augmentum sue sustentationis et cure, omnes et singulos illos proventus, commoditates, et redditus quos habuit P. pater noster sacrista, vocatus interior sacrista, una cum decem marcis debitis ex Prebenda de Kumnok, in primeva sua creatione, alias datis ad sustentationem puerorum in dicta ecclesia nostra ministrantium: Cujus summe solutio fiet eidem custodi, ad quatuor anni terminos solitos et consuetos pro hujusmodi pueris antedictis. **ITEM**, Nos Episcopus Andreas antedictus, sibi unam marcam concedimus, divine caritatis intuitu, in sue portionis augmentationem, una cum mansione ubi commodius fieri possit. Et Ego Patricius Leche Cancellarius dicte ecclesie Glasguensis, unam dimidiam marcam similiter ut prefertur per dominium meum Glasguense eidem concedo. Ipse vero custos continuam et personalem faciet residentiam in civitate nostra Glasguensi, qualibet nocte, personaliter et non per ministrum; in ecclesia pernoctabit, ac usque ad meridiem in ecclesia personaliter intererit, in suo officio ministrando quotidie; omnia ornamenta ecclesie que sunt infra illam clausuram seu in-